"4. Credimus unam sanctam Ecclesiam, omnium electorum Dei à constitutione ad finem mundi congregationem; cujus Caput est Dominus noster Jesus Christus. Hanc verbum Dei gubernat, Spiritus sanctus ducit. In eam sinceri Christiani omnes versari tenentur: pro omnibus etenim indesinenter orat, grata Deo ad quem confugit, et extra quam nulla est salus.

"5. Illud apud nos est constitutum, ministros Ecclesie—episcopos, nempe, et pastores—in moribus et doctrinam irreprehensibiles esse debere; alioquin deponendos, aliosque substituendos, qui eorum locum et officium impleant. Nemo autem hunc sibi honorem assumat, nisi à Deo vocatus—ut Aaron; gregem Dei pascens, non turpe affectans lucrum, vel ut Cleris dominans; sed prompto animo exemplum piis præbens, in sermone, conversatione, charitate, fide, et castitate.

"6. Reges, principes, et magistratus confitemur à Deo institutos esse ministros, quibus parendum sit: nam gladium gestant, ut innocentes tueantur, et malos puniant. Propterea honorem eis deferre, tributaque persolvere tenemur. Nullus autem ab hac obedientiam sese eximere potest, si modo Christianus dici velit, Jesu Christi Domini et Servatoris nostri exemplum sequens. Is enim tributum persolvit, nec jurisdictionem dominationemve temporalem usurpavit, in statu illo humiliationis gladium Verbi Cœlestis exersens.

"7. Credimus aquam in Baptismi Sacramento esse signum visibile et externum, nobis representans illud quod virtus Dei intus in nobis operatur, nempe spiritus renovationem, et in Christo Jesu carnis nostrae mortificationem: per quem etiam Christum sanctæ Dei ecclesie membra effimur, in qua fidei nostræ professionem et vitæ emendationem demonstramus.

"8. Sanctum mensæ, vel Cœnæ, Domini nostri Jesu Christi Sacramentum credimus esse sacrum memoriale et gratiarum actionem ob beneficia per Christi mortem nobis collata, in cœtu piorum, in fide, charitate, suique ipsius probatione celebrandam: et ita, panem et poculum sumendo, Christi carni et sanguini communicare, sicuti in Sacris Scripturis edocemur.

"9. Conjugium esse bonum, honorabile, sanctum, et à Deo institutum, profitemur; nemini prohibendum, nisi Dei verbum intercedat.

"10. Pios, et Deum timentes, credimus Deo se probaturos ut bonis vacent operibus, quæ præparavit, ut in eis ambulent. Hæc autem opera sunt charitas, gaudium, pax, patientia, benignitas, probitas, modestia, temperantia, aliaque opera in Scripturis commendata.

"11. Contra, fatemur cavendum nobis esse à pseudo-prophetis, quorum scopus est populum ab adoratione religiosam uni Deo et Domino debitam revocare, creaturis adhærere et confidere, bona opera in Scripturis mandata relinquere, et hominum figmenta sequi.